של מתקן החשמל באתר על ידי חשמלאי, שימוש בפיגומי זקיפים מצינורות המותקנים בחזיתות המבנה מבלי שנבדקו ומבלי שתוצאות הבדיקה נרשמו בפנקס הכללי, אי מסירת מידע בדבר הסיכונים בעבודה, אי ביצוע הדרכה לעובדים, אי ניהול פנקס הדרכה ואי מסירת תמצית מידע בכתב עבירות לפי סעיפים 7(א) ו-8(ב) לחוק ארגון הפיקוח, התשי"ד-1954 (להלן: **חוק ארגון הפיקוח**), סעיף 192(א) לפקודת הבטיחות בעבודה [נוסח חדש], התש"ל-1970 (להלן: **פקודת בטיחות בעבודה**), תקנות 2, 7, 9(א), 20, 79 ו-163 לתקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה), התשמ"ח-1988 (להלן: **תקנות הבטיחות בעבודה**) ותקנות 2, 3(א), 6 ו-17(א) לתקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), התשנ"ט-1999 (להלן: **תקנות ארגון הפיקוח**).

טענות הצדדים בתמצית

2. **המאשימה** טענה כי יש לגזור את עונשם של הנאשמים לפי עקרון ההלימה. מתחם הענישה המקובל נע בין 20% ל-60% מהעונש המקסימאלי לכל עבירה.

חוקי הבטיחות בעבודה נועדו לספק לעובדים סביבת עבודה בטוחה ולשמור על חייהם וחיי הנוכחים במקום העבודה.

נוסף על האמור, כל אחד מהנאשמים יחתום על התחייבות להימנע מביצוע העבירות מושא כתב האישום במשך שלוש שנים שאם לא כן יוטל עליהם קנס בגובה הקנס המירבי הקבוע בחוק לעבירות אלה.

ההתחייבויות החתומות יוגשו לבית הדין עד ליום 1.6.2023, שאם לא כן ניתן יהיה לעצור את הנאשם ולהביאו לפני שופט לצורך מתן התחייבויות אלה.

18. בהתאם להסכמת הצדדים יישלח אליהם גזר הדין בדואר.

ניתן היום, כ"ב ניסן התשפ"ג, (13 אפריל 2023), בהעדר הצדדים.

[1] ע"פ (ארצי) 12602-03-20 מדינת ישראל - באר הנדסה אזרחית בע"מ, (10.12.2020) (להלן: עניין באר הנדסה אזרחית).

[2] ע"פ 4910/13 ג'אבר נ' מדינת ישראל, (29.10.2014).

[3] ע"פ (ארצי) 53735-06-16 גרינברג - מדינת ישראל, (14.9.2018).

[4] ע"פ (ארצי) 12113-04-14 אחים ראני בע"מ נ' מדינת ישראל, (12.3.2019).

[5] סעיף 61(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

[6] סעיפים 219 ו-225 לפקודת הבטיחות בעבודה.

[7] סעיף 15 לתקנות ארגון הפיקוח על העבודה וסעיף 61(א)(1) לחוק העונשין.

[8] ע"פ (ארצי) 57160-01-14 מדינת ישראל - חוות הורים בע"מ (8.2.2014); עניין באר הנדסה אזרחית.

[9] ע"פ (ארצי) 12606-04-19 ל.מ. שירותי כח אדם (צפון) בע"מ - מדינת ישראל (16.2.2020).